Et ego Johannes Thomson, presbyter Sancti Andree diocesis, publicus auctori-

tatibus imperiali et regali notarius, quia premissis [etc in forma communis].
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161. Lease by George, Bishop of Dunkeld, to George Master of Angus
and the Lady Elizabeth Dromond, his spouse, of the teinds of Boncle

aiid Prestoun. 6th August 1505.

Yniuersis pateat per presentes, nos Georgium miseracione diuina episcopum Dun-

keldensem, de consensu et assensu capituli nostri ad hoc capitulariter congregati,

recepisse a nobili viro, Georgio magistro Angusie, suo et nobilis d online Elizabeth

Dromond sue sponse ac suorum assignatorum nominibus, summam ducentarum

quadraginta marcarum vsualis monete regni Scocie, in pecunia numerata, pro

vniuersis et singulis decimis garbalibus, fructubus, et terris ecclesiasticis ecclesiarum

nostrarum de Boncle et Prestoune, cum pertinenciis, pro tribus annis proximo et

immediate sequentibus datam presencium ; videlicet, de crop annorum Domini

millesimi quingentesimi quinti, quingentesimi sexti, et quingentesimi septimi, in

euidentem ecclesie nostre vtilitatem : de quaquidem summa ducentarum quadra-

ginta marcarum monete predicte, modo et forma premissis, fatemur nos bene

contentos et pacatos, et pro nobis et successoribus nostris de consensu et assensu

predicti capituli nostri dictos Georgium, Elizabeth, suos executores, heredes, et

assignatos, quiteclamamus et exoneramus de summa eadem : obligantes nos nichilo-

rninus et successores nostros, de consensu capituli predicti, warantizare dictis

Georgio, Elizabeth, et suis assignatis, pluribus aut vni, fructus, decimas et terras

ecclesiasticas predictas, cum pertinenciis, liberas ab omni firma, commodo, uel

annuo censu, durantibus tribus annis supranotatis, sine fraude et dolo : In cuius

rei testimonium sigillum nostrum autenticum, vna cum sigillo communi dicti capi-

tuli nostri, est presentibus appensum, apud ciuitatem nostram Dounkeldensem,

sexto die mensis Augusti, anno Domini millesimo quingentesimo quinto prescripto,

et nostre consecracionis vigesimo secundo ; coram hiis testibus, honorabilibus et

venerabilibus viris, Andrea Moncur de eodem, Johanne Stewart de Clony, magistris

Johanne Name, marescallo nostro, et Alexandro Mylne, rectore de Lundeif, nostro

ac capituli predicti scriba, et notario in premissis, cum diuersis aliis.

162. Indenture between George Master of Angus and John Lord
Flemyn, as to tacks of the Forest of Cumbernauld and Mains of